MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Avenida Pedro Penso, 530 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

Fone: (49)3539-6000

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0060/2020

EDITAL DA PREGÃO PRESENCIAL Nº 0036/2020

O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houveram as seguintes

alterações no Edital de Licitação nº 0036/2020, referente à aquisição de escavadeira:

Fica cancelado temporariamente o ato acima.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Iomerê, 16 de novembro de 2020.

LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal